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                                                Ergebnisliste - Austrian Classic KDK RAW vom 17.3.2012 
                                                                         Austragungsort : Gitti City Stockerau 
 

Gew. Name Jg. Verein Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. KH KH KH KH Total Pkte- Rel.- Pl. 

Kl.       Gew 1. 2. 3. Best  1. 2. 3. Best  Stand 1. 2. 3. Best    faktor pkte   

  DAMEN                                         

-47 kg SCHWENGL-FORSTH. Ilka 65 
Power-Point Kraftsp. 
S. 46,5 100,0 107,5 107,5 100,0 75,0 80,0 85,0 80,0 180,0 100,0 107,5   100,0 280,0 1,3553 379,48 1 

  MÜLLER Nicole 94 Gitti City Stockerau 46,4 70,0 80,0 80,0 70,0 40,0 42,5 42,5 40,0 110,0 65,0 75,0 80,0 75,0 185,0 1,3573 251,10 2 

-57 kg ULMER-WOLF Anneliese 49 Gitti City Stockerau 56,3 65,0 70,0 70,0 65,0 37,5 40,0 42,5 40,0 105,0 105,0 110,0 112,5 110,0 215,0 1,1717 251,92 1 

-63 kg KEIML Elisabeth 59 Gitti City Stockerau 60,0 90,0 100,0 110,0 110,0 60,0 65,0 70,0 65,0 175,0 120,0 130,0 135,0 135,0 310,0 1,1149 345,62 1 

-84 kg TICHY Alexandra 90 Gitti City Stockerau 83,1 110,0 120,0 130,0 130,0 85,0 90,0 92,5 90,0 220,0 110,0 130,0 140,0 140,0 360,0 0,8966 322,78 1 

  GALLHUBER Sigrun 80 ASKÖ KSC Polybau 72,9 70,0 75,0 80,0 75,0 40,0 45,0 47,5 45,0 120,0 90,0 100,0 105,0 105,0 225,0 0,9681 217,82 2 

  MONTSCH Bianca 94 Gitti City Stockerau 82,1 55,0 65,0 70,0 65,0 30,0 35,0 37,5 35,0 100,0 70,0 80,0 90,0 90,0 190,0 0,9023 171,44 3 

  HERREN                                         

-66 kg EICHMAIR Thoralf 79 FC Malibu 63,7 120,0 127,5 127,5 120,0 110,0 115,0 120,0 115,0 235,0 160,0 170,0 175,0 175,0 410,0 0,8089 331,65   
                                            

-74 kg STADLHOFER Ewald 70 AC Vorwärts Graz 72,9 140,0 150,0 160,0 160,0 90,0 100,0 105,0 105,0 265,0 150,0 160,0 170,0 170,0 435,0 0,7271 316,29   
                                            

-83 kg ZEILINGER Andreas 68 ASKÖ KSC Polybau 81,0 175,0 190,0 200,0 200,0 162,5 172,5 180,0 172,5 372,5 180,0 200,0 220,0 220,0 592,5 0,6774 401,36 1 

  MARINGER Gawan 78 ASKÖ KSC Polybau 75,7 150,0 155,0 155,0 150,0 135,0 135,0 135,0 135,0 285,0 190,0 210,0 215,0 215,0 500,0 0,7080 354,00 2 

  MAGER Mario 92 KSV Goliath Floridsd. 81,0 155,0 165,0 175,0 165,0 105,0 115,0 120,0 120,0 285,0 190,0 205,0 205,0 205,0 490,0 0,6774 331,93 3 

  KENDLBACHER Michael 81 Bodyform Salzburg 79,4 140,0 150,0 150,0 150,0 90,0 97,5 100,0 97,5 247,5 190,0 205,0 215,0 215,0 462,5 0,6860 317,28 4 

  JAROSCH Daniel  92 KSC Wolkersdorf 81,7 140,0 150,0 160,0 160,0 100,0 107,5 112,5 112,5 272,5 180,0 190,0 200,0 190,0 462,5 0,6739 311,68 5 

  MADDALUNO Daniele 84 FC Malibu 82,0 120,0 130,0 140,0 140,0 105,0 110,0 112,5 112,5 252,5 150,0 160,0 170,0 170,0 422,5 0,6724 284,09 6 

  SUPPAN Florian 90 PSV Graz 80,9 105,0 112,5 120,0 120,0 120,0 125,0 130,0 125,0 245,0 145,0 155,0 165,0 165,0 410,0 0,6779 277,94 7 

  MALALUAN Roland 85 Bodyform Salzburg 82,9 130,0 135,0 145,0 135,0 85,0 90,0 97,5 90,0 225,0 155,0 165,0 180,0 180,0 405,0 0,6680 270,54 8 



Gew. Name Jg. Verein Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. KH KH KH KH Total Pkte- Rel.- Pl. 

Kl.       Gew 1. 2. 3. Best  1. 2. 3. Best  Stand 1. 2. 3. Best    faktor pkte   

-93kg MUSIL Michael 71 ASKÖ KSC Polybau 90,0 195,0 205,0 215,0 215,0 145,0 152,5 157,5 157,5 372,5 240,0 250,0   250,0 622,5 0,6384 397,40 1 

  SCHEIBE Stefan 79 AC Vorwärts Graz 90,4 175,0 180,0 182,5 180,0 140,0 145,0 150,0 145,0 325,0 190,0 200,0 210,0 210,0 535,0 0,6370 340,80 2 

  BURGER Christian 73 FC Malibu 91,3 145,0 155,0 165,0 155,0 115,0 120,0 125,0 125,0 280,0 190,0 200,0 200,0 200,0 480,0 0,6338 304,22 3 

  TILL Michael DI. 65 Body Activ Wien 91,9 150,0 160,0 162,5 162,5 100,0 110,0 115,0 115,0 277,5 160,0 170,0 172,5 170,0 447,5 0,6318 282,73 4 

                                            

-105kg TRAWÖGER Gerhard 72 Bodyform Salzburg 104,5 220,0 235,0 245,0 235,0 150,0 157,5 162,5 157,5 392,5 250,0 265,0 275,0 265,0 657,5 0,5986 393,58 1 

  LEBERWURST Christian 81 KSC Wolkersdorf 102,5 220,0 230,0 235,0 235,0 145,0 155,0 160,0 155,0 390,0 240,0 250,0 250,0 240,0 630,0 0,6028 379,76 2 

  HUEMER Franz 63 Bodyform Salzburg 104,8 185,0 195,0 205,0 205,0 145,0 152,5 157,5 152,5 357,5 230,0 242,5 250,0 242,5 600,0 0,5980 358,80 3 

  POCAK Mark 84 KSV Goliath Floridsd. 95,6 155,0 165,0 172,5 172,5 115,0 125,0 132,5 125,0 297,5 195,0 205,0 215,0 215,0 512,5 0,6203 317,90 4 

  BLASER Paul 88 Body Activ Wien 95,1 150,0 160,0 170,0 170,0 95,0 102,5 110,0 110,0 280,0 190,0 205,0 220,0 220,0 500,0 0,6217 310,85 5 

  TICHY Leopold 61 Gitti City Stockerau 104,5 145,0 160,0 170,0 170,0 125,0 130,0 135,0 130,0 300,0 125,0 155,0   155,0 455,0 0,5986 272,36 6 

  RINNHOFER Thomas 92 KSC Wolkersdorf 94,9 155,0 165,0 175,0 165,0 77,5 82,5 82,5 77,5 242,5 185,0 195,0 205,0 195,0 437,5 0,6223 272,26 7 

  KONRADER Thomas 82 PSV Graz 94,3 180,0 200,0   180,0 135,0 135,0 135,0 135,0 315,0 250,0 250,0   0,0 0,00 0,6241 0,00   

                                            

-120kg LEBERWURST Franz 69 KSC Wolkersdorf 113,9 280,0 300,0   300,0 162,5 172,5 180,0 172,5 472,5 280,0 300,0   300,0 772,5 0,5826 450,06 1 

  KASPAREK Gernot 75 PSV Graz 116,4 225,0 235,0 242,5 242,5 210,0 215,0 220,0 215,0 457,5 240,0 255,0 262,5 262,5 720,0 0,5792 417,02 2 

  SINNHUBER Odo 67 Bodyform Salzburg 116,3 215,0 215,0 225,0 215,0 155,0 162,5 167,5 162,5 377,5 255,0 265,0 270,0 265,0 642,5 0,5793 372,20 3 

 
                       Punktewertung  DAMEN                                                                                Mannschaftswertung DAMEN 
 

1. SCHWENGL-FORSTH. Ilka 65 Power-Point Kraftsp. S. 379,48 

 2. KEIML Elisabeth 59 Gitti City Stockerau 345,62 
3. TICHY Alexandra 90 Gitti City Stockerau 322,78 

4. ULMER-WOLF Anneliese 49 Gitti City Stockerau 251,92 
5. MÜLLER Nicole 94 Gitti City Stockerau 251,10 
6. GALLHUBER Sigrun 80 ASKÖ KSC Polybau 217,82 

7. MONTSCH Bianca 94 Gitti City Stockerau 171,44 

 
                       

1 Gitti City Stockerau       
    KEIML Elisabeth 59 345,62 
    TICHY Alexandra 90 322,78 
    ULMER-WOLF Anneliese 49 251,92 

    920,31 
 



                        
 
                      Punktewertung HERREN                                                                               Mannschaftswertung HERREN 
 

1. LEBERWURST Franz 69 KSC Wolkersdorf 450,06 
2. KASPAREK Gernot 75 PSV Graz 417,02 
3. ZEILINGER Andreas 68 ASKÖ KSC Polybau 401,36 
4. MUSIL Michael 71 ASKÖ KSC Polybau 397,40 
5. TRAWÖGER Gerhard 72 Bodyform Salzburg 393,58 
6. LEBERWURST Christian 81 KSC Wolkersdorf 379,76 
7. SINNHUBER Odo 67 Bodyform Salzburg 372,20 
8. HUEMER Franz 63 Bodyform Salzburg 358,80 
9. MARINGER Gawan 78 ASKÖ KSC Polybau 354,00 
10. SCHEIBE Stefan 79 AC Vorwärts Graz 340,80 
11. MAGER Mario 92 KSV Goliath Floridsd. 331,93 
12. EICHMAIR Thoralf 79 FC Malibu 331,65 
13. POCAK Mark 84 KSV Goliath Floridsd. 317,90 
14. KENDLBACHER Michael 81 Bodyform Salzburg 317,28 
15. STADLHOFER Ewald 70 AC Vorwärts Graz 316,29 
16. JAROSCH Daniel  92 KSC Wolkersdorf 311,68 
17. BLASER Paul 88 Body Activ Wien 310,85 
18. BURGER Christian 73 FC Malibu 304,22 
19. MADDALUNO Daniele 84 FC Malibu 284,09 
20. TILL Michael DI. 65 Body Activ Wien 282,73 
21. SUPPAN Florian 90 PSV Graz 277,94 
22. TICHY Leopold 61 Gitti City Stockerau 272,36 
23. RINNHOFER Thomas 92 KSC Wolkersdorf 272,26 
24. MALALUAN Roland 85 Bodyform Salzburg 270,54 
25. KONRADER Thomas 82 PSV Graz 0,00 

 
 
 

1   Bodyform Salzburg       
    TRAWÖGER Gerhard 72 393,58 
    SINNHUBER Odo 67 372,20 
    HUEMER Franz 63 358,80 

    KENDLBACHER Michael 81 317,28 
    1441,85 
     

2 KSC Wolkersdorf       
    LEBERWURST Franz 69 450,06 
    LEBERWURST Christian 81 379,76 
    JAROSCH Daniel  92 311,68 

    RINNHOFER Thomas 92 272,26 
    1413,76 
 


